
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 сентября 2023 год №177

О предоставлении жилого помещения по договору 
социального найма гражданам на территории городского 

поселения «Могзонское»

Руководствуясь статьей 60 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского поселения «Могзонское», на основании заявления Макаровой Н.В. о 
предоставлении жилого помещения по договору социального найма, 
Администрация городского поселения «Могзогнское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить жилое помещение Макаровой Нине Валентиновне 12.03.1986 
г.р. и членам ее семьи: сыну Емельянову Семёну Николаевичу жилое 
помещение общей площадью 43,6 кв.м., находящееся по адресу: п.Могзон, 
мкр. Северный д.16 кв.2, кадастровый номер 75:20:260301:3, 
принадлежащее городскому поселению «Могзонское», отвечающее 
санитарным и техническим нормам.

2. Ведущему специалисту заключить с гражданкой Макаровой Ниной 
Валентиновной договор социального найма жилого помещения и передать 
данное жилое помещение по акту приема-передачи.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения 
«Могзонское»


